EDITAL CEDECA Nº 04/2023

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone – CEDECA/TO, CNPJ

nº 08.941.567/0001-74, organização não governamental, sem fins econômicos, torna público o

RESULTADO FINAL de processo seletivo simplificado de ESTAGIÁRIO(A) do curso de Direito para

apoiar o setor de proteção jurídico social da organização, por meio do Projeto Rede de Cuidado,

contrato n° 94.908, em parceria com a Kindernothilfe e. V., a partir das seguintes condições:

1.1. Quadro de classificação:

CLASSIFICADO(A)

LEO NETTO AIRES ALVES

1.2. Sendo nesta ocasião também convocado o candidato classificado LEO NETTO AIRES ALVES, para

apresentar, via e-mail cedecato@cedecato.org.br, até a data de 13 de março de 2023, a documentação

listada abaixo:

a. Cópia da Carteira de Identidade profissional e CPF;

b. Cópia de comprovante de endereço residencial com CEP, atualizado;

c. 01 (uma) foto 3x4 recente;

d. Cópia do extrato bancário ou cartão da conta corrente;

e. Comprovante de matrícula da Instituição de Ensino no qual a candidata estuda.

f. Certidão de nascimento;

g. Exame Médico Admissional;

h. Título eleitoral.

1.3. A classificação não gera direito à convocação, ficando a critério do Cedeca a contratação.

Palmas-TO, 09 de março de 2023.

Comissão de Seleção
Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone

NOS ACOMPANHE EM NOSSAS REDES SOCIAIS:
https://www.facebook.com/CedecaGloriaDeIvone

https://twitter.com/cedeca_to
https://www.youtube.com/user/cedecagloriadeivone

https://www.instagram.com/cedecato/
110 Norte, Alameda 07, Lote 47, Palmas-TO, CEP:77.006-120 Fone: (63) 99932-2007

E-mail: cedecato@cedecato.org.br Homepage: www.cedecato.org.br

mailto:cedecato@cedecato.org.br
https://www.facebook.com/CedecaGloriaDeIvone
https://twitter.com/cedeca_to
https://www.youtube.com/user/cedecagloriadeivone
https://www.instagram.com/cedecato/